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INBJUDAN DOMARKURS STEG 1


Haninge Konståkningsklubb inbjuder härmed till Domarkurs steg 1 den 14–15 september 2024 i samband med vår A-tävling MAXI Haninge Trofén

Allmän information
Domarutbildning steg 1 består från säsongen 2024/2025 av två delmoment: en teoretisk delkurs (självstudier digital kurs) och en praktisk delkurs.

Den teoretiska delkursen är en digital utbildning som genomförs via Svenska Konståkningsförbundets webbapplikation. Utbildningen tar ca 6-8 timmar att genomföra och är ett obligatoriskt förkunskapskrav för att delta vid den praktiska delkursen i domarutbildning Steg 1 som arrangeras regionalt av distrikt/förening. För att kunna gå domarutbildning steg 1 ska du vara 16 år. Licens Klubbdomare erhålls när båda delmoment genomförts.

Anmälan
Teoretisk delkurs – anmälan sker på https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1937625

Efter anmälan till teoretisk delkurs skickas en länk till utbildningen till den epost som uppgetts i anmälan. Intyg från den teoretiska delkursen ska sedan skickas in till kursarrangör för Steg 1.

Praktisk delkurs (Domarutbildning Steg 1) – anmälan sker till arrangör av utbildningen. Här (skatesweden.se) kan du söka fram vår domarutbildning till steg 1.
Alternativ länk https://www.rf.se/sok-utbildning-sf

Sista anmälningsdag 2024-09-01 (skicka e-post till kontaktpersonen nedan om tiden gått ut)
 
Plats
Torvalla ishall i Haninge
Torvallavägen 14, 136 44 Handen
 
Tid
Lördag 14 september kl. 09:30-18:00 teori/praktik
Söndag 15 september kl. 09:30-17:00 teori/praktik
 
Detaljerat tidschema erhålles vid ankomst.
 


Förkunskaper
Teoretisk delkurs enligt ovan samt att deltagare ska ha uppnått en ålder av 16 år.

Kursföreläsare
Susanne Sjöquist
Epost: susanne.sjoquist@gmail.com 
 
Boende
Boende ingår inte men vi rekommenderar Quality Hotel Winn Haninge.
Bokning kan ske via denna länk: BOKNINGSLÄNK

För transport mellan hotell och ishall rekommenderas promenad 15 min eller buss 832 eller 839.

Förtäring
Lunch och fika ingår på plats.

Kostnad
2500 SEK
Kostnaden insätts på Haninge konståkningsklubbs bg. 332–0777 då kallelse erhållits.
I kursavgiften ingår kursföreläsare och kursmaterial.
 
Kontaktperson
Lilian Axner
E-post: lilianaxner.hkk@gmail.com
 
Avanmälan
Vid avanmälan efter 1 september debiteras en avgift på 500 kr/deltagare. Vi förbehåller oss rätten att ställa in kursen vid för få anmälda.
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